In ea. vbi. opono q. p. sniam adde hic scripta. s. pr. ix. col.

In. xxv. col. ibi. istud non tenet Jo. an. publicatis attestatiōib⁹ possunt p^rduci testes sup articulo prim nouo et prim antiquo. Sed conf^r vt tex. in. c. fraternitatis. i. v. siculo sup nouis d^rtaxat. de testi.

In. xxvi. col. vbi. si opponit falsitatem i². si opponit falsitas cum corruptioe indistincte publicatis attestatiōib⁹ p^rnt p^rduci testes. et vide de hoc p^r do. Ant. in. c. fraternitatis. i. xxxix. col. de testi.

In. xxvii. col. vbi. quero cur gl. qd si astrictus ad pb^radū vtrūq⁹ nō pbat nisi falsitatem. Adde oino Bal. in. l. si. in. iij. col. vbi. modo ego q^ro quid si ex falsis instrumentis. ff. de re iudi. dū distinguit an ponant duo qualificatiue. Et vide Bar. in. au^r. qui semel. in. penul. col. C. de pbat. Bal. in. l. si q^ro testib⁹. in. ij. col. C. de testi. vbi ponit q^r falsitas cum corruptioe opponit post didicita testificata. uel post sniaz an admittat exceptio. sup quo vide do. Anto. in. c. fraternitatis. de testi. in. xxxv. col. Et adde hic Bar. in. l. denūciasse. §. quid tamē. ff. de adulteriis. Bal. plene. in. l. i. C. de vdi. inde. Coñ Bar. in. d. l. diuus. et adde hic Bar. i. l. fulcini⁹. §. cū hoc circa p^rn. ff. ex quibus causis i poss. eatur vbi cōcludit q^r q^r duo ponūt qualificatiue est necesse vtrūq⁹ pbare. secus si opponerēt nō qualificate p^r illū tex. et qd dixi q^r pponūt qualificate in tātū est verū q^r etiaz si ptestaret q^r nō vult se astringere ad nō necessaria talis ptestatio nō iuuat. ut dic^r Domini. in. c. ab eo circa p^rnci. de elec. li. vi. Et de illa clausula que cōsuevit coiter apponi in fi. articulozū vtz non astringens se ad pb^radum nisi necessaria. vide p^r do. Anto. in. repe. c. cur M. ferrariens. de cōsti. De qua etiā vide per do. Anto. in. c. ij. in. penul. col. de rescrip. et per Bar. in. l. circa. ff. de pba. Et do. car. i. c. qliter el. ij. de accu. Et Sali. in. l. in. causis. C. de app. Et qd opet in libello dicta clausula nō astringens se et cetera. vide p^r do. Anto. in. c. dilecti. in. i. fi. anpe. col. de iudi. Itē vide qd de ista oppositione falsitatis cum corruptione qualificate posita scribit do. Anto. s. px. i. col. Et adde q^r etiā quādo illa duo qualificate ponunt non sufficit vtrūq⁹ pbare. s. falsitatem et corruptioes nisi probē testes ad hoc esse corruptos ut cō me deponant. ita notat determinat Bar. in. l. fulcinius. §. qd aut sit latitare circa p^rn. p^r illū tex. ff. ex quib⁹ causis in poss. ea. Et facit tex. in. l. heredes palā. §. in. testis. ff. de testamētis qd nō q^r hoc pōt esse valde vtile in practica ad elidendas pbatiōes tāq⁹ nō cōcludentes sed vt q^r de ista doctrina Bar. in. d. §. qd aut sit latitare nō sit vera. q^r imo dato q^r aliqui corrupti fuissent cōn aliū et cōn aliū; falsum dixissent. hoc idē nūc sufficeret ad repellēduz eos a testimonio. q^r cū testis iuret nō dicere

testimoniū precio ut est tex. in. c. quoties. de testi. et glo. in. c. fraternitatis. de testi. Itē cur iurent nullā admiscere falsitatem. ut est tex. in. c. nullā. ij. q. iij. et in. c. cū dilecti. de accusa. Sequit^r q^r isti testes nō possunt repellī a testimonio saltē ut piuri. vt i. c. testimoniu. de testi. So. dictū Bar. in. dicto. §. qd aut. pōt intelligi q^r q^r nō repellit ut simpliciter criminolus. sed vt corruptus qui falsū dixit in hac causa cō me Sed si repelleret simpliciter vt criminolus piurus nō posset repellī nisi atea fuisset sniatum eū fuisse criminolū in illo crimie. vt est tex. iij. q. iij. §. item. l. iulia. sed ista solutio nō militaret iure canonico quo sufficit ad repellēdu a testimonio q^r nūc possit cōueniri de crimine. ut est tex. in. c. sup eo. el. primo. et c. testimoniu de testi. Et ideo soluo aliter et dico q^r q^r q^r vellet repellere testes ut simpliciter piurū habet necesse ei opponē crimē a prim^o vt in au^r. si dicat. C. de testi. et in. c. p^rntius et testi. Et istud eēt q^r pbaret ipsoz corruptos falsū dixisse cōtra aliū. Sed dictū Bar. in. d. §. quid autē sit latitare. intelligit q^r q^r q^r opponit falsitatem cum corruptioe p^r publicatas attestatiōes quo casu tūc tēmū habeo p^rilegiū vt possim opponere nā post publicatas attestatiōes et post cōclusiones meā. s. pbem specificē q^r corruptio fuit cōtra me. Cogita tamē bene q^r ista est noua cōsideratio. sed dico q^r isto casu bene sufficit pbare corruptionē nō eē factā cōn me specificē. Sed cōn illū i cui⁹ locū succedo ego nō solū iure hereditario vt testamētario. q^r heres reputat psonā defūcti ut est tex. i. §. si. insti. de heredu. quali. et d^ria uel iure cessionario q^r subrogat^r sapit nām. Itē ut in. c. eccle^a cū vulga. ut lite penden. sed etiā alio iuris p^rilegio. ad hoc allego tex. i. l. ij. ff. de cesso. bo. et in. l. si ventri. §. si. ff. de p^r uile. credi. Et in. l. ait p^rtor. §. i. ff. q^r i frau. cre di. qd tene mēti. q^r multū limitat dictū Bar. in. d. §. quid aut.

In. ea. vbi. cōtrariū no. Inno. ad plenā intelligentiā huius articuli. vide qd nō. do. Anto. in. c. ij. de rescrip. et p^r do. Anto. et do. Abb. i. c. exhibita in vlti. col. de iudi. sup vlti. glo. et vi de glo. in vbi. noia in. c. p^rntius de testi. li. vi. q^r dicit q^r si quis noiauit aliquos testes p^r quos se astringit ad pb^radū nō poterit postea pbare p^r alios. Et idē dicit spe. i. ti. de teste. §. qlit^r circa p^rn. vbi. post hoc dicit reul. et facit. c. abbate sane. §. pe. de re iudi. li. vi. Et vide archi in. c. oēs. in. ij. col. i. di. ibi distinguit. q^r aut plura pponūt alternatiue et sufficit alterū pbare aut copulatiue. et tūc si ad diuersos effect⁹. et nō sufficit alterū pbare. Si ad vnū et tūc aut vtrūq⁹ nō sufficit de p^r se et nō sufficit alterū pbare. aut vtrūq⁹ sufficit de p^r se. et tūc distinguit q^r aut astringit se ad vtrūq⁹ pbandum.

7 nō sufficit alterū tantū pbare. Et allegat. e. ex pte el pmo. de rescrip. 7 adde hic que de h plene scribit. Imo. post Bal. i. l. ticia. in pn. ff. so. ma. Et adde h qd nō. do. de rota. deci. lxx. fm ordinē meū nouissimū. Itē vide de. de ancha. in. c. pntiū. §. testes. in si. de testi. li. vi. ubi dicit q qū plura ponūt quoz quodlibz p se sufficit satis est alterū pbare nisi ponens se astrinxerit qd nō presumit. ut legit in. c. licet cām. de pba.

In. xxix. col. v. si. nō secūdo. q ceteris. 7 cetera. vide Bal. in. d. l. ob carmē. in. iij. col. i. apostil ubi dicit q illi testes dicūt deponere verisimilioza. q deponūt iura cōsonantia iuri cōi Et allat Inno. in. d. c. auditis. de prescript. 7 ad hoc facit qd nō Bal. in. c. i. in pn. v. col. in titulo quibz modis seu amit. ubi dixit q si iē medicos qui sūt equal pitie discordia sit an vulnus sit mortale pferūt qui verisimilioza deponūt. puta si coiter taliter vulnerati consueuerūt mori. 7 illud dictū refert 7 sequitur Roma. in. l. i. §. si. in pn. iij. col. de v. ob. Item vide do. de rota. in. antiqz. deci. cccix. 7 Domini. in. c. ego solus ad si. xi. di.

In eo. v. si. ubi aptiori. Et ad hoc est bo. tex. in. §. si testes. in pn. iij. q. iij. 7 in. l. ob carmē. §. si. §. de testi. 7 vide spe. in. ti. de teste. §. postq. v. si. qd si plures testes. 7 do. Abb. i. c. cū opoz teat in vlt. col. de accu. do. Anto. in. c. i. nra. in. iij. col. de testi.

Paulo post v. si. nō practica. Et idē Bal. in. l. indicia. in si. C. de rei vēdica. ubi dicit Inno hoc tenere in. c. inf dilectos. de fide instru. 7 idem dicit Bar. in. l. cellus. ff. de vsucapio. 7 isto mō. s. a. xl. ānis. 7 vti etiaz papa. i. c. ad audiētiaz. de prescrip. 7 in. c. abbate. de v. sigl. 7 in dicto. c. inf dilectos. 7 vide qd scribit do Anto. i. px. col.

In eo. in. xxxiij. col. adde Bal. in. disputatōe que incipit accusatus de vi turbatiua. in pe. col. ubi dicit q qū testis inducūt ad pbādas turbationē non sufficit q simpliciter deponat de turbatione iē. etiaz si dicat de mō turbādi 7 ita dicit tenere Inno. in. c. isto qd dicit vuz nisi reus cōfiteret se teneri q tūc eo ipso of turbare iē.

In. xxxvii. col. v. si. secūdo. p hanc regulā. iē. an testis qui dicit aliquē possedisse. xl. ānis. citra vel 7 cit pbat cōtinuā possessionē. Et vi de qd nō. post do. Anto. s. eo. in. iij. nō. hui? partis. Et adde Imo. in. cle. i. sup glo. in v. si. c. antea. de sequestra posse. Et de illo q dicit q ticius possedit. xl. annis 7 plus. quid ipozter. vide do. Anto. in. c. ex pte adej. de testi. i. vij. col. v. si. 7 nō. q quo. 7 de qōne hic posita per do. Anto. vide in ēminis Bal. in. l. falsus. i. iij. col. C. de furtis. Et vide Bal. in. pma cōstitu tiōe. ff. circa pnci. ubi dicit q si testis deponit